



Sejr Eriksen Holding ApS

Kighusvænget 6
3400 Hillerød
CVR-nr. 33083130

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.11.2020

Klaus Sejr Eriksen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sejr Eriksen Holding ApS

Kighusvænget 6

3400 Hillerød

CVR-nr.: 33083130

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Lisbeth Sejr Eriksen

Klaus Sejr Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er, at være holdingselskab og foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 325 t.kr., der anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(10.989)	(7.298)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		400.000	400.000
Andre finansielle indtægter		15.573	34.509
Andre finansielle omkostninger	1	(105.188)	(67.005)
Resultat før skat		299.396	360.206
Skat af årets resultat	2	25.559	64.917
Årets resultat		324.955	425.123
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		214.355	317.123
Resultatdisponering		324.955	425.123

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.500.000	1.500.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.186.594	672.090
Finansielle aktiver	3	3.686.594	2.172.090
Anlægsaktiver		3.686.594	2.172.090
Andre tilgodehavender		8.030	758
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		254.104	122.799
Tilgodehavender		262.134	123.557
Omsætningsaktiver		262.134	123.557
Aktiver		3.948.728	2.295.647

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		627.633	413.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		818.233	601.278
Bankgæld		0	618.680
Langfristede gældsforpligtelser		0	618.680
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	284.000
Bankgæld		1.070.459	10.024
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.586.488	721.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		238.128	4.363
Skyldig selskabsskat		228.545	48.882
Anden gæld		6.875	6.875
Kortfristede gældsforpligtelser		3.130.495	1.075.689
Gældsforpligtelser		3.130.495	1.694.369
Passiver		3.948.728	2.295.647
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	413.278	108.000	601.278
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	214.355	110.600	324.955
Egenkapital ultimo	80.000	627.633	110.600	818.233

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.482	23.477
Renteomkostninger i øvrigt	29.941	39.260
Øvrige finansielle omkostninger	33.765	4.268
	105.188	67.005

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(25.559)	(64.917)
	(25.559)	(64.917)

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	1.500.000	637.581
Tilgange	0	1.499.408
Kostpris ultimo	1.500.000	2.136.989
Opskrivninger primo	0	34.509
Årets opskrivninger	0	15.096
Opskrivninger ultimo	0	49.605
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.500.000	2.186.594

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kiropraktisk Klinik Ishøj ApS	Ishøj	ApS	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution for dattervirksomheds bankgæld. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 887 t.kr.
